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Imprezy gminne

ROK Zator-  imprezy cykliczne, wydarzenia gminne w 2019 r.

5 stycznia -  „Kolędować małemu... ” - XI Konkurs kolęd, pastorałek, piosenek świątecznych, ROK Zator
6 stycznia – Uroczyste zakończenie Obchodów 100 – lecia Odzyskania Niepodległości - Koncert Świąteczno- noworoczny w
wykonaniu Orkiestry Symfonicznej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Wadowicach, Kościół parafialny w Zatorze, godz.16.00,
wstęp wolny
12 stycznia- Przegląd Przedstawień Jasełkowych, ROK Zator
26 stycznia – Noworocznie w ROKu czyli ”Karnawał na Dworze Jagiellonów”- Zespół Muzyki Dawnej FLORIPARI - Muzycy Wawelscy,
w programie:  polska i  europejska muzyka renesansowa -  pieśni  i  tańce XVI-XVII  wieku,  gościnnie  wystąpią  tancerze Baletu
Dworskiego "Sotto le stelle", obsada: Joanna Trafas – sopran, Justyna Grabowska – wirginał, Maria Klich - lira korbowa, Violetta
Szopa-Tomczyk – skrzypce, Mateusz Kowalski  -  viola da gamba, Aleksander Tomczyk -  instrumenty dęte, perkusjonalia,  kier.
artystyczne Katarzyna Borstyn, Konrad Wierzchucki – taniec. Wstęp wolny, godz.19.00, ROK Zator
23 lutego – Festiwal Piosenki Harcerskiej, org. Hufiec Ziemi Wadowickiej, współorganizator ROK Zator
4 marca -  „ Koncert patriotyczny- Zator pamięta“ w wykonaniu Bartasa Szymoniaka, koncert poświęcony Narodowemu
Dniu  Pamięci   Żołnierzy  Wyklętych,  widowisko  jest  ilustracją  muzyczną  Artysty  do  słów  najważniejszych  poetów  Pokolenia
Kolumbów. Teksty T.Gajcego, K.K.Baczyńskiego czy A.Słonimskiego zostały ukazane w nowatorakich aranżacjach beatrockera.
Koncert dla młodzieży, godz.11.00, ROK Zator
10 marca – Koncert z okazji Dnia Kobiet “Kryształowy Hippie-Pop” KALINA. Wstęp wolny, godz.16.00, ROK Zator
17 marca - "Twój szczęśliwy numerek"- widowisko o tragedii dzieci w KL Auschwitz-Birkenau, spektakl jest hołdem złożonym tym
ludziom, którzy musieli przejść przez fabrykę Śmierci i jednocześnie apelem o to, by nigdy więcej nie powtórzyła się podobna
zbrodnia. Wstęp wolny, godz.16.00, ROK Zator
13-14 kwietnia  –  XIV Mistrzostwa Doliny Karpia w Scrabble,  współorganizator  Stowarzyszenie  Dolina Karpia,  Ośrodek
Rekreacyjno-Wypoczynkowy Karpik w Graboszycach
14 kwietnia - Zatorski Jarmark Wielkanocny, Rynek w Zatorze godz.10.00-14.00, współorganizacja TMZZ,w programie.

XX Tradycyjna Prezentacja Wielkanocna, org. TMZZ
Stragany kulinarne- pełne święconek, wypieków i potraw świątecznych
Stragany rękodzieła – pełne stroików, palm, pisanek i ozdób wielkanocnych
Kuźnia Wielkanocna- warsztaty plastyczne, ozdoby wielkanocne,
Rodzinny Konkurs na „Wielkanocnego zająca”, złożenie prac w dniu Jarmarku do godz.11.00, Rynek w Zatorze
Rozstrzygnięcie Konkursu na „Wielkanocnego zająca” i wręczenie nagród, godz.12.30

24 kwietnia - Przegląd Filmowy „Echa Katynia”

godz.8.00 i godz.10.30 – seans dla młodzieży- „Katyń – Ostatni świadek”-  (reż. Piotr Szkopiak, 2018). Film odsłania kulisy
jednej  z najbardziej  poruszających historii  czasów II  wojny światowej –  ukrywanej przez lata prawdzie o zbrodni  katyńskiej.
Zainspirowany biografią jej naocznego świadka, Iwana Kriwoziercewa alias Michał Łoboda, próbuje dojść przyczyny przedwczesnej
śmierci mężczyzny w podejrzanych okolicznościach w Wielkiej Brytanii w 1947 roku.
godz.16.30 – seans otwarty, UTW, wszyscy zainteresowani - Ofiara pionków  (reż. Asen Władimirow, 2018). Film przedstawia
burzliwą historię Bułgara dr. Marko Markowa, członka Międzynarodowej Komisji Lekarskiej, powołanej przez Niemców po odkryciu
zwłok tysięcy polskich oficerów zamordowanych przez NKWD pod Katyniem w 1940 r. Jest to opowieść o długiej i bolesnej drodze
udowodnienia prawdy o udziale Związku Sowieckiego w tych mało znanych w Bułgarii wydarzeniach.

27 kwietnia -Koncert „Ania Broda - Jankiel w spódnicy z Zatorza”. Wokalistka obdarzona niepowtarzalnym głosem, posługuje się
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techniką  śpiewu  “białego”.  Autorka  tekstów,  cymbalistka,  kompozytorka,  aranżerka.  Tworzy  bardzo  różnorodną  w  formie,
nieprzewidywalną w stylu, absolutnie unikalną muzykę marzeń i wrażeń. Świetnie bawi się głębokim brzmieniem swojego głosu, siłą
słowa, magią nieoczywistej melodii. Na polskim rynku muzycznym – wyjątkowa i magiczna. Sama o sobie:”Właściwie trudno mi
powiedzieć, czy to ja zajmuję się Muzyką, czy Muzyka zajmuje się mną”, na scenie z Anią zaśpiewa zespół Podolszanka i młodzi
uczestnicy warsztatów, wstęp wolny, godz.19.00, ROK Zator
28 kwietnia -  Jarmark Zatorskie Odpusty, Rynek w Zatorze, godz.10.00-15.00

Scena Jarmarku Muzycznego- Rynek w Zatorze

 oprawa muzyczna całego Odpustu i Mszy Św. o godz.12.00 - Orkiestra Dęta ROK Zator
10.10-10.30 - Artystyczne prezentacje uczniów szkół podstawowych z Gminy Zator
11.40-11.50 - Pokaz taneczny w wykonaniu zespołu "Mini mix" i „MIX” z ZS w Graboszycach
11.30- 15.00 – Odpustowy teatr uliczny, szczudlarze, kuglarze, żonglerzy, grupa Locomotora z Krakowa
11.50-12.00 -  Artystyczne prezentacje uczniów szkół podstawowych z Gminy Zator
13.10-14.15 – Koncert Zespołu Saint Joseph Band,  grupy muzycznej z Libiąża. Panowie prywatnie są ojcami i mężami,
górnikami,  inżynierami,  informatykami,  prawnikami.  Chrześcijaństwo to ich religia,  a  muzyka to ich pasja.  Nagrali  płytę pt.
“Przemienienie”.
14.15-14.30 - Pokaz taneczny w wykonaniu zespołów z ROK Zator
14.30-15.00 – Koncert Zespołu Śpiewaczego Podolszanka z Podolsza

Kiermasz odpustowy- Rynek w Zatorze i Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego

Wioska rękodzieła - zabawki ludowe ze Stryszawy, rękodzieło z Doliny Karpia, zabawki drewniane z Fabryki „Jasio”, pracownie
artystyczne,
Odpustowe drzewko - malowanie kwiatków z drewna, kolorowanie zabawek odpustowych
Odpustowe serca piernikowe – zdobienie ciastek
Kolorowy stragan zabaw dla dzieci: ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, basen z kulkami, zamek do skakania,
klockomania
Stragany odpustowe

29 kwietnia  –  „Wiosenny  koncert  na  wiersze”-  Gminny  konkurs  recytatorski  dla  uczniów  szkół  podstawowych,  zgłoszenie
uczestnictwa do 23 kwietnia, ROK godz.9.00
3 maja – Obchody Święta Konstytucji 3 maja

godz.10.30 – Msza Święta z udziałem Zatorskiej Orkiestry Dętej, Kościół Parafialny w Zatorze przemarsz i złożenie kwiatów przy
pomniku na Rynku
godz.15.00- XXIII Bieg Konstytucji 3 maja Rudze 2019 pod patronatem Burmistrza Zatora, zapisy od  14.00, start godz.15:00, obok
Domu Ludowego w Rudzach
ok.16.30 -  Mali  Patrioci  – I  Bieg Patriotyczny dla najmłodszych Małopolan z okazji  Święta Konstytucji  3 Maja,  obok Domu
Ludowego w Rudzach

12 maja - Piknik  „Majówka z ROKiem- rodzinne przestrzenie kultury”- Plac Jana Matejki  (parking przed ROK Zator),
godz.15.00-18.00stoiska zabaw dla całych rodzin:

Od ROKu do Opola-  warsztaty wokalno-teatralne
Kolorowa kraina pełna niespodzianek
Spektakl Teatralny
Kulinarna przygoda z mamą i tatą
Ogródek zabaw dla najmłodszych, basen z kulkami, zamek do skakania, klockomania (w przypadku deszczu Majówka odbędzie się
w ROK Zator)

25 maja- 4 czerwca – „W krainie kwiatów”- Dzień Dziecka z ROKiem 2019 - Gminne Obchody Dnia Dziecka, zabawy,
konkursy, pikniki,
25 maja - „W krainie kwiatów”- Piknik rodzinny w Łowiczkach - kwiatowe malowanie, kolorowe zabawy i konkursy, plac przy



przedszkolu w Łowiczkach (w przypadku deszczu w świetlicy), godz.16.00-18.00, organizatorzy: ROK Zator, KGW Łowiczki, Rada
Sołecka wsi Łowiczki
27  maja  -  „W  krainie  kwiatów”  -   kwiatowe  malowanie,  kolorowe  zabawy  i  konkursy  -  Dom  Ludowy  w  Palczowicach  –
godz.16.30-17.30
29 maja - Konkurs wiedzy ogólnej dla uczniów szkół podstawowych o Fotel „Młodego Burmistrza Zatora”, ROK Zator,
godz.10.00
29 maja - „W krainie kwiatów”  - kwiatowe malowanie, kolorowe zabawy i konkursy - Dom Ludowy w Podolszu - godz. 14.30 –
15.30
30 maja - Stoisko „W krainie kwiatów”  ROK Zator podczas Pikniku dla przedszkolaków z ZSO Zator
1 czerwca - „W krainie kwiatów”- Piknik rodzinny w Grodzisku -  artystyczne prezentacje dzieci, zabawy i konkursy z ROKiem,
godz.15.00, plac przy Szkole w Grodzisku, Rada Rodziców przy Szkole  Podstawowawej w Grodzisku, SP Grodzisko, KGW Grodzisko,
Rada Sołecka wsi Grodzisko, ROK Zator
2 czerwca – Piknik Rodzinny z okazji Dnia Matki i Dnia Dziecka Dziedziniec Centrum Aktywizacji Zawodowej godz.15.00 (w
przypadku deszczu w budynku CAZ)

Piknikowa scena:

Spektakl  w wykonaniu aktorów teatru Blaszany Bębenek
Pokaz taneczny w wykonaniu zespołów „Mimi mini”„Szał” i „Kleks”  z ROK Zator

Atrakcje i stoiska:

Strefa rodzinnej rekreacji - konkurencje sportowe dla dzieci, rozgrywki rodzinne
Kulinarny raj- grill, prażone, ciasta, smakołyki, napoje, stoisko Rady Rodziców WZS Zator
Stragan zabaw dla najmłodszych, basen z kulkami, zamek do skakania, malowanie twarzy, klockomania, majowe malowanie,
kolorowe zabawy i konkursy

organizatorzy: Wielozawodowy Zespół Szkół w Zatorze, Rada Rodziców  Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze, ROK Zator

2 czerwca-  Piknik Rodzinny w Smolicach, org. SP Smolice, stoisko „W krainie kwiatów”  ROK Zator, godz.15.00,  Szkoła
Podstawowa w Smolicach
3 czerwca - Władzę sprawuje Młody Burmistrz Zatora, Ratusz Miejski
3 czerwca - „W krainie kwiatów” - kwiatowe  malowanie, kolorowe zabawy i konkursy, Trzebieńczyce, godz.16.30
4 czerwca -  VI „Artystyczna Skarbnica”- Przegląd szkolnej działalności artystycznej pod patronatem Burmistrza
Zatora, teatr, taniec, piosenka, godz. 9.00, ROK  Zator
4 czerwca - „W krainie kwiatów” - kwiatowe  malowanie, kolorowe zabawy i konkursy- Dom Ludowy w Rudzach – 14.15-15.15 -
Dom Ludowy w Graboszycach -  godz. 14.30 – 15.30
6 czerwca -  Festiwal Pieśni  Patriotycznej „Wolna Polska”  organizowany w ramach projektu „Historia  Solidarności  w
Małopolsce”, godz.10.00 ROK Zator, organizatorzy: Regionalny Ośrodek Kultury Doliny Karpia w Zatorze, Kuratorium Oświaty w
Krakowie, Region Małopolski NSZZ „Solidarność”
7 czerwca - Koncert laureatów Festiwalu Pieśni Patriotycznej „Wolna Polska” podczas  Uroczystej Gali podsumowującej
projekt edukacyjny „Historia Solidarności w Małopolsce” , godz.11.00, ROK Zator
8 czerwca   - XV Festiwal Piosenki „MUZA Zator 2019”
9 czerwca -  Stoisko „W krainie kwiatów”  ROK Zator podczas Pikniku w Szkołe Podstawowej w Laskowej
16  czerwca  –„Zatorska  Gala  Kultury”  -  popis  uczestników  zajęć  artystycznych:  tanecznych,  wokalnych,  muzycznych  i
plastycznych,  ROK Zator, godz.15.00
23 czerwca- 31 sierpnia-  Wakacje z ROKiem, Pikniki:
23 czerwca - „Powitanie Wakacji - Bajkowe podróże po Dolinie Karpia”  Piknik Rodzinny w Trzebieńczycach – zabawy
tematyczne,  konkursy i  turnieje,  akcje plastyczne,   basen z kulkami,  zamek do skakania,  ogródek zabaw dla najmłodszych,
malowanie twarzy, smakołyki i plenerowy bufet, godz.15:00-18:00,  Trzebieńczyce Organizatorzy:Rada sołecka wsi Trzebieńczyce,
Stowarzyszenie „Trzewoje”, ROK Zator
29 czerwca - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny w Laskowej – zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, smakołyki i plenerowy
bufet,godz.15:00-18:00, boisko w Laskowej organizatorzy:Rada sołecka wsi Laskowa, ROK Zator 



5 lipca – „Zatorskie Królestwo Karpia” - Uroczyste obchody Święta Miasta

dziedziniec CAZ  w Zatorze, godz.15.00-22.30
godz.15.00-20.00  –  Piknik  rodzinny:  spektakl  plenerowy w wykonaniu  Teatru  Nikoli  z  Krakowa,  ogródek  zabaw,  tradycyjny
poczęstunek, dziedziniec CAZ  w Zatorze
godz.18.00- 19.00- Msza św. w intencji mieszkańców, Kościół parafialny w Zatorze
godz.20.00- 21.30-  Koncert Orkiestry  im.Telemanna, dziedziniec CAZ  w Zatorze
godz.21.45-22.30 „Jak ogień i woda”- Teatr ognia, dziedziniec CAZ  w Zatorze „Magiczny Zator - mapping ( na budynku CAZ)

6-7 lipca – Święto Karpia Zator 2019, Rynek w Zatorze -  Wielkie  Gotowanie potraw rybnych przez Mistrzów Kuchni  ze
Stowarzyszenia Małopolskich Kucharzy i Cukierników, „Kulinarne Królestwo Karpia Zatorskiego”- stoiska, promocyjno- kulinarne Kół
Gospodyń i  Gospodarzy Wiejskich,  pokaz wędzenia i  grillowania karpia zatorskiego,  „Plenerowa Galeria Sztuki  Doliny Karpia-
ARTDoka”, „Karpiowe miasteczko”- warsztaty plastyczne, „Karp zaklęty w drewnie”- warsztaty stolarsko-rzeźbiarskie, „Zatorska
Skarbnica Artystyczna”, Koncert Zespołu Śpiewaczego „Podolszanka”, Koncert zespołu „Co słychać”, Koncert Zespołu „Cała Góra
Barwinków”,  Koncert  zespołu  KIWI,  Koncert  zespołu  „Varius  Manx i  Kasia  Stankiewicz”,  „Karpiowe sztuczki”  -  teatr  uliczny,
szczudlarze, kuglarze, żonglerzy, grupa Locomotora z Krakowa, „Z historią przez Zator” - gra miejska, Teatrzyk dla dzieci,„Taneczne
rytmy”- pokaz w wykonaniu zespołów z ROK Zator, Koncert zespołu ROKBand z ROK Zator, Koncert Kapeli góralskiej „Baciarka”,
Koncert Zespołu „The Postmen”, Koncert Orkiestry Dętej ROK Zator, Koncert  Natalii Szroeder
20 lipca - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny w Palczowicach – zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, smakołyki i plenerowy
bufet,godz.15:00-18:00, plac przy DL w Palczowicach organizatorzy: Komitet osiedlowy Morysina, Rada Sołecka wsi Palczowice,
KGW Palczowice, ROK Zator
28 lipca - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny w Łowiczkach – zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, smakołyki i plenerowy
bufet, godz.15:00-18:00, plac zabaw przy przedszkolu w Łowiczkach, organizatorzy:Rada sołecka wsi Łowiczki, KGW Łowiczki, ROK
Zator
29 lipca -  „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny w Graboszycach– zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, smakołyki i plenerowy
bufet, godz.15:00-18:00, plac przy DL w Graboszycach organizatorzy:Rada sołecka wsi Graboszyce, KGW Graboszyce, ROK Zator  
4 sierpnia - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny w Podolszu – zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, smakołyki i plenerowy
bufet,godz.15:00-18:00, Plac zabaw na Podjarkach organizatorzy:Rada sołecka wsi Podolsze, KGW Podolsze, ROK Zator
5 sierpnia - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny w Grodzisku – zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, słodki poczęstunek
dla dzieci, godz.15:00-18:00, plac przy Szkole w Grodzisku, organizatorzy: Rada sołecka wsi Grodzisko, KGW Grodzisko, ROK Zator 
10 sierpnia - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny na Królewcu – zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, słodki poczęstunek
dla dzieci, godz.15:00-18:00, plac zabaw na Królewcu, organizatorzy: Komitet osiedlowy Królewiec, ROK Zator
11 sierpnia - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny na Bugaju – zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, słodki poczęstunek
dla dzieci, godz.15:00-18:00, plac zabaw na Bugaju organizatorzy: Komitet Osiedlowy Bugaj, KGW Bugaj, ROK Zator
12 sierpnia - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny w Smolicach – zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, słodki poczęstunek
dla dzieci, godz.15:00-18:00, plac zabaw w Smolicach organizatorzy:Rada sołecka wsi Smolice,KGW Smolice, ROK Zator 
15 sierpnia - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny na zatorskim Rynku – zabawy tematyczne, konkursy i
turnieje,  akcje  plastyczne,   basen  z  kulkami,  zamek  do  skakania,  ogródek  zabaw  dla  najmłodszych,  malowanie  twarzy,
godz.15:00-18:00, Rynek w Zatorze
25 sierpnia - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia” Piknik Rodzinny w Rudzach- – zabawy tematyczne, konkursy i turnieje,
akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy, słodki poczęstunek
dla dzieci, godz.15:00-18:00, Plac zabaw przy DL w Rudzach organizatorzy: Rada sołecka wsi Rudze, KGiGW Rudze, ROK Zator
30 sierpnia - „Bajkowe podróże po Dolinie Karpia - Piknik pożegnanie Wakacji na Podlipkach”– zabawy tematyczne,
konkursy i turnieje, akcje plastyczne,  basen z kulkami, zamek do skakania, ogródek zabaw dla najmłodszych, malowanie twarzy,
słodki poczęstunek dla dzieci, godz.15:00-18:00, Osiedle Podlipki, organizatorzy:Komitet osiedlowy Podlipki, ROK Zator
8 września –  Gminne Dożynki
22 września – Żniwa Karpiowe
28 września – Turniej Sołectw Gminy Zator
29 września – Piknik Rodzinny, mecz charytatywny w Palczowicach



10-11 listopada - Z dziejów naszych … Uroczyste obchody Święta Niepodległości i 727 rocznicy lokacji Zatora Msza
Święta w intencji Ojczyzny i mieszkańców Zatorszczyzny w  Kościele parafialnym w Zatorze, Przemarsz i złożenie kwiatów przy
mogile na cmentarzu koncerty, wystawy, wykłady 
1 grudnia - „CIUCHCIA”- konkurs recytatorski dla przedszkolaków i zerówkowiczów, zgłoszenie uczestnictwa do 27 listopada,
godz.14.00, ROK Zator
5-8 grudnia – Mikołajki
11 grudnia -  XII Kocioł Poezji, konkurs poetycki, kategorie: poezja, poezja śpiewana, własne utwory, dwie grupy wiekowe:
uczniowie kl.VII i VIII oraz młodzież gimnazjalna, młodzież starsza do 26 r.ż.
14 grudnia - Zatorski Karp na Świątecznym Stole, Ośrodek Rekreacyjno-wypoczynkowy „KARPIK” w Graboszycach, godz.16.00
15-23 grudnia- ZATORSKI JARMARK KARPIOWY – Święta w Dolinie Karpia Rynek w Zatorze, w godz.10.00-14.00


